PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 1 de 3

Edital de Convocação CESP/GAC 19/2023

Regularização de Concessões de Uso das Sepulturas dos Cemitérios Municipais.

O Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e da Coordenadoria Executiva de Serviços Públicos -
Gerência de Administração de Cemitérios, em conformidade a Lei Complementar nº 971, de 10 de Junho de 2022, FAZ SABER o resultado dos
requerimentos de regularização das concessões de uso das sepulturas nos cemitérios Municipais dos requerentes abaixo relacionados e os
CONVOCA a comparecer, até o dia 07 de DEZEMBRO de 2023, na Administração dos Cemitérios sito a Rua Humaitá, 1717 - Centro - Araraquara
– SP, mediante agendamento prévio através do telefone (16) 3335-9775 de segunda a sexta-feira, para assinar e retirar sua via do contrato de
concessão de uso da respectiva sepultura. Qualquer impedimento em comparecer presencialmente deve ser informado à Administração dos
Cemitérios no telefone acima para obtenção das informações de como agir. Os concessionários abaixo relacionados que já obtiveram sua via
assinada do contrato de concessão de sepultura devem desconsiderar a presente convocação.

Araraquara, 07 de NOVEMBRO de 2023

ID NOME NÚMERO PROTOCOLO CEMITÉRIO NÚMERO TÚMULO SITUAÇÃO

 9419  DALVA GENARO SOTTRATI  06409419  BRITOS  11.0.0.0.72  DEFERIDO

ID NOME NÚMERO PROTOCOLO CEMITÉRIO NÚMERO TÚMULO SITUAÇÃO

 1749  ANA LUCIA FILOMENO NEVES  57521749  SÃO BENTO  4A.R.5.1.34  DEFERIDO

 964  ANA LUCIA GRECO RAGAZZI YAMAMOTO  2218964  SÃO BENTO  5A.R.5.3.34  DEFERIDO

 10274  BEATRIZ FRAGASSE VENANCIO  420510274  SÃO BENTO  4A.R.4.8.13  DEFERIDO

 7158  CARLOS APARECIDO LUIZ  11287158  SÃO BENTO  2B.R.3.9.9  DEFERIDO

 932  CELIA APARECIDA FLORIAN  1553932  SÃO BENTO  3F.R.6.1.8  DEFERIDO

 963  DOUGLAS PAPANDRÉ LEMOS  2445963  SÃO BENTO  1B.R.2.2.28  DEFERIDO

 3564  ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA  41023564  SÃO BENTO  3D.R.3.4.22  DEFERIDO

 942  ELIZANDRA MARQUES DE ASSUMPÇÃO  4350942  SÃO BENTO  2A.AV.2.5.11  DEFERIDO

 927  FRANCISCO DE ASSIS LOUZADA  2201927  SÃO BENTO  1B.AV.1.8S.11  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 2 de 3

 6295  HELENA APARECIDA BRAGUTE  39206295  SÃO BENTO  4C.AV.0.10.9  DEFERIDO

 11412  ISABEL CRISTINA SIMÕES SAMPAIO  323111412  SÃO BENTO  4A.R.4.5.22  DEFERIDO

 958  ISMAEL CARLOS BIAGIONI  1100958  SÃO BENTO  1A.R.2.5.1  DEFERIDO

 11858  IZAURA BARSAGLINI CANATO  114211858  SÃO BENTO  2A.R.3.11.14  DEFERIDO

 910  JOÃO PAULO PAPANDRÉ LEMOS  1932910  SÃO BENTO  3C.R.4.20.19  DEFERIDO

 4026  JOÃO ROBERTO FERREIRA  21194026  SÃO BENTO  1C.R.2.12.10  DEFERIDO

 8249  JOAQUIM JOSE SIMOES BRAGA FILHO  09108249  SÃO BENTO  2E.R.2.4.6  DEFERIDO

 3680  LORIVAL PRAXEDES JÚLIO  53313680  SÃO BENTO  4A.R.5.1.5  DEFERIDO

 966  LUCIA HELENA PREGNOLATO MONTANARI  1704966  SÃO BENTO  3D.R.3.11.6  DEFERIDO

 3892  LUIZ CARLOS FRACAROLLI  42413892  SÃO BENTO  2A.R.3.10.9  DEFERIDO

 925  LUIZ ROBERTO USSONI  4957925  SÃO BENTO  3D.R.3.13.12  DEFERIDO

 6849  MARCO ANTONIO PALMA  58326849  SÃO BENTO  3E.AV.4.5.9  DEFERIDO

 9873  MARIA ADELAIDE DE SOUZA BOLSONI  12219873  SÃO BENTO  3C.R.4.12.25  DEFERIDO

 11118  MARIA ANGELA PADILHA DOS REIS  060711118  SÃO BENTO  4D.R.4.5.8  DEFERIDO

 9292  MARIA CILENE DOS SANTOS GANDOLFI  39599292  SÃO BENTO  2B.AV.1.3M.1  DEFERIDO

 7515  MARIA DAS GRACAS SOUZA  14567515  SÃO BENTO  3F.R.5.11.23  DEFERIDO

 9812  MARIA ELOIZA MORI CARVALHO  03239812  SÃO BENTO  1A.R.2.4.21  DEFERIDO

 945  MARIA HELENA MARTINS  1402945  SÃO BENTO  2A.AV.2.7.7  DEFERIDO

 8527  MARIANA TORRES DE CAMARGO LEITE FREITAS  14238527  SÃO BENTO  2E.R.2.5.10  DEFERIDO

 12257  MARINA BRANCO TITA  044412257  SÃO BENTO  2D.R.2.11.11  DEFERIDO

 940  MIRTES DE CAMPOS PEZZA  5531940  SÃO BENTO  4D.R.5.6.5  DEFERIDO

 7237  NELSON MOURA LEITE  45137237  SÃO BENTO  4D.AV.3.1.33  DEFERIDO

 938  NEREIDE BELOTTI  5034938  SÃO BENTO  5A.R.5.5.27  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 3 de 3

 5424  PAULO MOACIR CORDEIRO  14215424  SÃO BENTO  3AS.R.3.6.5  DEFERIDO

 9440  REGINA BIFFI  06039440  SÃO BENTO  2E.R.2.1.23  DEFERIDO

 951  ROGÉRIO AUGUSTO SÔNEGO  5839951  SÃO BENTO  4D.R.5.5.20  DEFERIDO

 928  RUBENS PAGOTTO  3605928  SÃO BENTO  4D.R.5.8.19  DEFERIDO

 8603  SANDRA ELOISA GOMES  57118603  SÃO BENTO  3AS.R.3.1.11  DEFERIDO

 6889  SEBASTIÃO LUIZ DA SILVA  16196889  SÃO BENTO  4A.R.4.3.9  DEFERIDO

 926  SERGIO LUIS BRAZ  2542926  SÃO BENTO  3D.R.3.13.17  DEFERIDO

 4403  SÔNIA MARIA BARRETTO PRADA  06114403  SÃO BENTO  1B.R.1.1.12  DEFERIDO

 11970  SUELI APARECIDA VIEIRA  281411970  SÃO BENTO  3B.R.3.3.23  DEFERIDO

 939  SUELY RODRIGUES CREDENDIO  5920939  SÃO BENTO  2D.R.2.3.18  DEFERIDO

 3190  SUZANA SCARPA  57033190  SÃO BENTO  5B.R.6.8.1  DEFERIDO

 929  SYLVIA AMARAL GURGEL VELLOSA  3257929  SÃO BENTO  4D.R.5.2.3  DEFERIDO

 4698  VLADIMIR LUIS TORTORELLI  05074698  SÃO BENTO  1B.R.2.3.10  DEFERIDO

 8689  WILSOM ROBERTO MARQUES  05038689  SÃO BENTO  2A.R.2.4.11  DEFERIDO